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EXPEDIENTE PROYECTO
SUBVENCIÓN
PROPUESTA

PRÉSTAMO
PROPUESTOPUNTUACIÓN

     468.280,40   

     319.945,75   

     702.420,60   

           0,00   

TSI-100804-2016-001

TSI-100801-2016-001

SISPLANT - Sistema de monitorización y actuación para la operación y el 
mantenimiento de plantas industriales a través del tratamiento masivo de 
datos

CyberOps: Cyber-Physical Datacenter Operations

   7,05   

   6,55   

Número total de proyectos: 2 

BENEFICIARIOS PROPUESTOS

TSK ELECTRÓNICA Y ELECTRICIDAD, S.A.

XTRA TELECOM, S.A.

A48035901

A82581638

     788.226,15        702.420,60   

CIF


